｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立瑞芳國民中學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北瑞中教字第1138987941號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程一覽(8987941_瑞芳國中辦理1131226公開觀課流程.pdf)

本校辦理「教育部112至113年5G智慧學習學校推動計畫示
範學校」公開觀課活動，敬請鼓勵貴屬教師踴躍報名參

加，請查照。

依據新北市政府教育局112年5月5日新北教研資字第
1120847147號函辦理。
公開觀課說明如下：

授課科目：8年級 視覺藝術
授課教師：林英斌老師

課程名稱：See Think Wonder 從觀察到展現創意
使用平台及應用程式:學習吧、Goodnotes Classroom
實施時間：113年12月26日(四)上午9：00 - 12：00
報到：09：00 - 09：15
說課 : 09：15 - 10：00
觀課 : 10：20 - 11：05
議課 : 11：15 - 12：00

地點：3樓智慧科技教室
研習對象：新北市高中職暨國中小教師，參與會人員若為

5G智慧學習計畫教師，請惠予公假(課務派代），其他教

地址：22442新北市瑞芳區三爪子坑路1號
承辦人：林英斌
電話：(02)24972145 分機214
傳真：(02)24967143
電子信箱：celesion700si@gmail.com

發文日期： 中華民國113年12月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
１、

２、

３、

４、

(六)
三、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139208643 (113/12/20)

師公假課務自理。

請至校務行政系統或教師研習系統報名。由於場地空間有

限，參與人數限10人以內，額滿為止。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局教育研究及資訊發展科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/20
13:05:56

第2頁，共2頁